ПРОТОКОЛ  СОГЛАСОВАНИЯ  ЦЕНЫ  № _______
                         к Договору поставки товара №               - ИБ / 10   от   «       »                              2010 г

Московская область, п.Вешки                                                                   «       »                              2010 г

ООО «ИнвестБумага»,  именуемое  в  дальнейшем  «ПОСТАВЩИК»,  в  лице  Генерального  директора  Скороходова Михаила Александровича,  действующего  на  основании УСТАВА предприятия, с одной стороны, и

именуемое в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», в лице Генерального директора

                                                              ,действующего на основании   УСТАВА предприятия                                                                                                                    , с другой стороны,  составили настоящий Протокол согласования цены № _______ :
1. Стороны согласовали отпускную цену на следующие виды товара:

	Наименование Товара

	Единица

измерения
	  Цена за единицу измерения (с НДС)

              (руб)

2. Указанные в настоящем Протоколе цены действительны до окончания действия указанного выше

       Договора поставки товара.
ПОСТАВЩИК:

ПОКУПАТЕЛЬ:
____________________ (Скороходов М.А.)          ______________________ (                                )
м.п.

м.п.